H

H

et opus earum quasi sicut ro-
 ta in medio rote. eze. i. Extrema
 qualitas pertinet ad solū uisū
 quē admodū interna qualitas
 ad ceteros sensus ad auditū per-
 tinet. i. et uocē quā audiui tanquā
 uocem cyreneorū. et apoc. xiiij.
 Ad odoratū. i. sicut cynamomū et
 balsamū. et ecc. xliiij. Ad delicias
 gustus. i. sicut mēs super mel dul-
 cis. ecc. xliiij. Ad delicias tactus.
 illud. sicut ungentī in capite. et
 tus ex eo quod in ipā re ut ab ip-
 so scdm motū naturalem ut
 Quod descendit ymb et uix de celo
 et e. ysa. lv. Quē ex eo quod agit
 scdm motū artificialem. ut ibi
 superedificati sūt fundamētū a-
 ploz. et e. eph. ij. In quarto gūe
 contemplationis. p̄mū ē ut rede-
 as ad te ipm Intra ad cor tuū
 Discas estimare spm tuū. distu-
 te quid sis quid sis quid cē de-
 buis per industriam q̄ ad huc
 cē possis per grām sicut mē
 excidit quod regnū dei intra
 nos sit. iad. xviij. et q̄ simile est
 regnū celoz thesaurū abscondi-
 to in agro. et. xviij. omni custodi-
 a serua te tuū. et. prou. iij.
 Audi ad quō tē te ipm in exem-
 pli p̄ponat. meditat. Sū in q̄
 nocte cum corde meo et excere-
 bam et stopebam spm meū. me-
 ditabar ille tū corde suo medi-

tate et tu cum corde tuo. stopebam
 ille spm suū. scope et tu spm tuū.
 excere agrū istum. Attende te
 met ipm absq̄ dubio in-sistens
 huic exāto. Inuenies thesaurū
 istum absconditū in agro ex hoc
 exāto crescit auri copia. multipli-
 cat scientia. augmētat sapia. ex
 h exercitō cordis oculū mūdāt in-
 genū acut. Intelligentia dilata-
 tur. nih tē estimat qui se ipm
 ignorat. nescit q̄ sub pedibus su-
 is omis mūdāna gla iacet qui
 ditionis sue dignitatē non p̄sat.
 nescit omis. nescit quid de spū a-
 gelico quid de diuino debeat. qui
 spm suū p̄us nō cogitat. Si nōd
 idoneus es intrare ad te ipm. quō
 ad illa rumanda idoneus eris que
 sunt sup̄ te met ipm. Si nōd dig-
 nus es intrare in tabernaculū
 p̄mū qua fonte p̄sumis in gredi
 in tabernaculum scdm. hoc ē in
 sancta sanctorū. Si cupis euolare
 usq̄ ad scdm siue tēū celū sit t̄
 t̄stis per p̄m. In corde homis in-
 uenire licet aliam. q̄dam plen-
 tudinē orbis terraz. Ibi sua q̄dam
 tra. suū h̄t celū sicut unū tū sed
 scdm post p̄mū et t̄tū. Post scdm
 enū tenet ymaginacō uicē p̄mū ce-
 li. tō sedi. intelligens t̄tū. et ho-
 rum quidē p̄mū cetoz p̄paracō
 ne grossum quidem atq̄ corpulē-
 tū eo q̄ sit ymaginariū post se ē

q̄ cē p̄tis. ad
 fuls p̄ natim.
 q̄ in sup̄ p̄ d̄p̄.
 qd cē debueris

De donis.

hens et in se retinens formas et
 corporaliu reliqua uero duo hi
 yone sunt ualde subtilia et oio
 incorporea. et omni crassitudine mi
 tum remota sic sane celu hoc
 extius quod dicim firmamentum
 absque ulla dubitatione stat
 ee uisibile atq corporeu et yma
 gem p mui et oim infimum. qd a
 e terra ad hoc uisibile celum h
 e sensus corporeus. qd illd. mentu
 fantasticu et ymaginariu celu.
 Nam sicut hoc uisibile celum omi
 a terra gignit atq nutrit multi
 tudinem sinus sui magnitudie
 pphendit. sic oim que sensus ar
 rangit similitudines infra sinu
 ymaginatio includit. In pmo pa
 uentur oim uisibiliu ymagies
 et similitudines. it uitate q sum
 ma uitas e resuauit sibi. reru
 ymagines qualibz hora forman
 das cessit sue ymagin. s. aut.
 facile eni e anime humane omi
 hora qualibz reru figuras per
 ymaginacem fingere. Ad scdm
 pertinent oim uisibiliu rones. dif
 finiciones et inuestigaciones i u
 sibiliu. Ad tertium spectant spirta
 luu et diuinor conphensiones
 Intelligentie oculus e sensus ille
 quo inuisibilia uidem. no sicut
 oculo ronis quo occulta et absen
 tia per inuestigacem querim et
 inuenim. sicut sepe causas pef